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Feretti OCHRANIACZ do łóżeczka LAPIN
PINK

Cena 96,40 zł

Producent Feretti

Opis produktu
Materiał: 100% bawełna.
Długość: ok. 180 cm.

 

Firma Feretti stosuje tkaniny i wypełnienie Ingeo TM, które spełniają wymagania określone w normie Oko-Tex Standard 100.

Oko-Tex Standard 100 jest prawnie chronionym znakiem nadawanym przez członków Międzynarodowego Stowarzyszenia na
Rzecz Badań i Rozwoju Ekologii Wyrobów Włókienniczych Oko-Tex. Znak funkcjonuje na rynku od ponad 15 lat, stając się
synonimem bezpieczeństwa i wysokiego komfortu użytkowania wyrobu tekstylnego.

Etykieta Oko-Tex Standard 100 jest znakiem towarowym o światowej renomie i potwierdzonej wysokiej wartości
marketingowej.

Dokumentem normatywnym który jest podstawą uzyskania znaku jest normą Oko-Tex Standard 100, która określa jakie
wymagania musza spełniać surowce i wyroby włókiennicze, wartości graniczne i dopuszczalne stężenie substancji
szkodliwych.

Znakiem Oko-Tex Standard 100 mogą być oznakowane tekstylia, które:

  
nie zawierają żadnych czynników rakotwórczych, żadnych barwników azotowych, które mogą odszczepiać aryloaminę
z grupy MAK III A1 i III A2 oraz żadnych barwników alergizujących

zostały przebadane na obecność pestycydów i chlorofenoli, a ich zawartość nie przekracza dopuszczalnych wartości,
zostały przebadane na ewentualna obecność wolnych metali ciężkich a ich zawartość nie przekracza dopuszczalnych
wartości,
nie zawiera formaldehydu lub zawierają go poniżej wartości ustalonej w deklaracji (lub prawnie dopuszczalnych)
  
wartość pH odpowiada wartościom naszej skóry,

  
nie zawierają żadnych przenośników chloroorganicznych,

  
nie zawierają żadnych wykończeń biocydami ani środkami trudno palnymi (dotyczy produktów klas I i II),

  
przebadano na obecność związków cynoorganicznych, a ich zawartość nie przekracza dopuszczalnych wartość.

Wszystkie ochraniacze Feretti są z systemem „Easy Wash”.

System ten umożliwia pranie w pralce i prasowanie ochraniacza bez ryzyka zniszczenia wypełnienia. Wystarczy otworzyć
pokrowiec i wyjąć część, która nie podlega praniu. Po praniu i prasowaniu pokrowca włożyć wypełnienie i zasunąć. Ochraniacz
zachowa swój pierwotny wygląd co jest niemożliwe gdy pierzemy razem z wypełnieniem.
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